
株式会社　琴  花  園
　　代表取締役　大 塚 　正 一

〒856-0028

長崎県大村市坂口町500番地5

№

FAX ： 0957-52-4823

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：soumu2@kinkaen.com

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、今年も『クリスマスツリー』『お正月用門松』につきましてパンフレットを相添え、ご案内致します。

　　大変ご多忙の事と存じますが、下記の注文書にご記入のうえファックス、メール等でご連絡頂ければ幸いに

　　存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

〒

▼お支払方法　※いずれかにチェックを付けてください　
（配達都合のため仕事納めの日をご記入ください。配達日とは異なります。）

支
払 　□銀行振込 　□現金　　①納品時　②撤去時　③その他(     月     日)

サイズ 種類 装飾 本数 お名前 TEL

ご住所 〒

サイズ 種類 装飾 本数 お名前 TEL

ご住所 〒

対数

TEL

〒

TEL

〒

TEL

〒

TEL

〒

TEL

〒

門松の 納品日：12月27日～12月30日 ※配達の関係により、時間指定はご遠慮申し上げます。予めご了承ください。

撤去日：1月7日

有 ・ 無

小（1.4ｍ） 有 ・ 無

鉢（1.2m）

▼門松 ご注文内容 注文締切日：12月5日迄 ご依頼主様と同じ場合、ご注文内容のみご記入ください

お
届
け
先

規格 ハボタン お名前/お電話番号 ご　 　 住　　  所

大（2.0m） 有 ・ 無

中（1.7m） 有 ・ 無

(　　 月　　 日)
  振込手数料はお客様にてご負担を
  お願い致します

▼クリスマスツリー ご注文内容 注文締切日：11月30日迄 ご依頼主様と同じ場合、ご注文内容のみご記入ください

　　月　　　　日　　　　　　時

お
届
け
先

①

納品希望日

造・生 有・無 月　　　日

②

納品希望日

造・生 有・無 月　　　日

ご
依
頼
主

ご　　住　　所
お電話番号

ご担当者様

お名前（店名）
仕 事 納 め

 注    文    書 

クリスマスツリー・お正月用門松のご案内


